АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2017 г. N 1889

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 17.07.2013 N 2522

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира от

17.07.2013 N 2522 "Об установлении размеров платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

муниципальных образовательных учреждениях, и признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации города Владимира" (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 05.08.2014 N

2842, от 30.10.2014 N 4112, от 15.09.2015 N 3260, от 19.10.2015 N 3697, от 05.05.2017

N 1477), изложив пункт 2 в новой редакции:

"2. Установить с 01.07.2017 плату за присмотр и уход за детьми, осваивающими

общеобразовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях, с учетом длительности пребывания детей в

учреждении в следующих размерах:

2.1. В дошкольных образовательных учреждениях:

- в группах с 12-часовым пребыванием детей - 135,00 руб. в день;

- в группах с 24-часовым пребыванием детей - 173,00 руб. в день;

- в группах кратковременного пребывания детей с 2-часовым пребыванием детей -

14,00 руб. в день;

- в группах кратковременного пребывания детей с 3,5-часовым пребыванием

детей - 23,00 руб. в день;

- в группах кратковременного пребывания детей с 5-часовым пребыванием детей -

57,00 руб. в день.

2.2. В дошкольных группах муниципальных общеобразовательных учреждений -

125,00 руб. в день.".

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

А.С.ШОХИН

consultantplus://offline/ref=BD9BD9FA4680931D77FDC4347EDC5E56BCEA734E55A55FE467722F9477A8CD91C76549CF9979FDBDY4R7H
consultantplus://offline/ref=BD9BD9FA4680931D77FDDA3968B0005CBCE02B4251A45CB43B2629C328F8CBC487Y2R5H
consultantplus://offline/ref=BD9BD9FA4680931D77FDDA3968B0005CBCE02B4251A45CB43B2629C328F8CBC487254F9ADA3DF8BB40A7A06AY6R3H